2

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ

По согласованию отчета о заключении контрактов  на выполнение работ в рамках реализации муниципальной программы муниципального района Борский Самарской области «Формирование комфортной городской среды»
 на 2018-2022 годы.
№ 7

«25» июля 2018 г.

Заседание вел

председатель общественной комиссии

Первый заместитель Главы  муниципального района Борский

 Инченков В.С.

Присутствовали:

Члены комиссии:

	Долматова Н.Ю.

	- Заместитель Главы м.р. Борский по социальным вопросам, культуре и молодежной политике;

	Долгашова А.В.
	- Руководитель аппарата администрации муниципального района Борский;

	Солопов В.Е.
	- Специалист  отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Борский

	Юдакова Л.М.
	-  Председатель общества ветеранов муниципального района Борский

	Требунских Л.В.
	- Директор МБУ Борский краеведческий музей- член Общероссийского общественного движения «НАРОДНЫЙ ФРОНТ «ЗА РОССИЮ»

	Полянских В.Н.
	- Заместитель председатель собрания представителей муниципального района Борский Самарской области

	Труфанова Л.С.
	- Председатель общественного совета при администрации муниципального района Борский;

	Кудрявкин А.Н.
	- Председатель общества инвалидов муниципального района Борский

	Будникова Т.В.
	- директор МУП «Пульс

________________________________________________________________________________
Повестка дня:
  1.  Согласование отчета о заключении контрактов  на выполнение работ в рамках реализации муниципальной программы муниципального района Борский Самарской области «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы (далее - Программа).

	Субъект РФ

	Самарская область

	Муниципалитет

	Муниципальный район Борский

	Код ОКТМО

	36612408101

	Общее количество контрактов на текущий год

	2

	В статусе "Черновик"

	В статусе "Готовится документация"

	В статусе "Размещён на площадке"

	В статусе "Выбран исполнитель"

	В статусе "Контракт заключён"

	В статусе "Приёмка работ"

	1

	В статусе "Есть претензии"

	В статусе "Контракт расторгнут"

	В статусе "Контракт закрыт"

	1

	Планируемая стоимость

	9 257,19

	Сметная стоимость

	9 257,19

	Законтрактованная стоимость

	8 976,81

	Выплаченная стоимость

	0,00

	Сумма экономии средств по контрактам

	280,38

Решение комиссии:

Согласовать отчет о  заключении контрактов  на выполнение работ в рамках реализации муниципальной программы муниципального района Борский Самарской области «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы
2. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Борский в сети Интернет.
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии                ____________________      В.С. Инченков
Члены конкурсной комиссии:
      ____________________   В.Н. Полянских
      _______________________ Н.Ю.Долматова
     _______________________ А.В. Долгашова
      ________________________ Требунских Л.В.
                                                     _________________________  В.Е. Солопов
                                                         __________________________ Л.М. Юдакова
                                                     __________________________ Т.В. Будникова

      _________________________ Л.С. Труфанова
   __________________________ А.Н. Кудрявкин